令和 3 年 2 月 27 日

関係者各位

介護老人保健施設ケアセンター習志野

施設長 阪本 泰夫

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について（第 4 報）

平素より当施設にご支援とご協力を頂き、心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症クラスターの発生となり、ご迷惑をおかけしていることをお

詫び申し上げます。

本日の検査結果は以下のとおりです。

  通所リハ利用者様 11 名検査 陽性者なし

  施設職員  29 名検査 陽性者なし

検査結果が陰性であった方を含め健康観察を継続して行い、所轄の保健所と連携を取り

対応を進めてまいります。

尚、本日 17 時時点において新たな検査対象者はおりません。

陽性となりました入所者様につきましては、千葉県により順次入院の調整を行っていた

だいているところです。本日 17 時現在、施設内で 10 名の入所者様が療養を継続しており

ます。

関係者のみなさまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。